
ROZKŁAD JAZDY BUSÓW GMINNYCH  - TRANSPORT DO LOKALI 
WYBORCZYCH W DNIU 09.06.2024 R 

 

Numer obwodu 

głosowania 

Godzina odjazdu z przystanku Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 BUS-1 

Tąpadły 09:30 i 14:00 

Stołąż 09:45 i 14:15 

Karwin 10:30 i 15:00 

 

BUS-2 

Mołstówko 09:30 i 13:40 

Mołstowo 09:50 i 14:00 

Cieszyce 10:00 i 14:10 

 

Sala Wiejska w Brojcach 

ul. Długa 43, 72-304 Brojce 

 

 

2 

 

BUS-2 

Grąd 10:45 i 14:55 

Strzykocin 11:00 i 15:10 

Łatno 11:10 i 15:20 

Uniestowo 11:20 i 15:30 

Darżewo 11:35 i 15:45 

 

Szkoła Podstawowa  

w Dargosławiu 

Dargosław 32, 72-304 Brojce 

3 BUS-1 

Pruszcz 11:15 i 15:45 

Sala Wiejska  

w Przybiernowie 

Przybiernowo, ul. Wiejska 

6A, 72-304 Brojce 

4 BUS-1 

Smokęcino 12:00 i 16:30 

Raciborów 12:10 i  16:40 

 

 

 

Dom Strażaka w Kiełpinie 

Kiełpino 15, 72-304 Brojce 

 

5 BUS-2 

Żukowo 12:30 i 16:40 

Świetlica w Bielikowie 

Bielikowo 5A , 72-304 Brojce 


